
Direktorat za 

plaćanja

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04
Strana 1 of 8 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA 

Naziv korisnika: „MLP Bajovo Polje“ d.o.o. 

Mjera i broj Javnog poziva: Mjera 7, Podmjera 7.1. Prvi javni 

poziv Naziv projekta – Naziv investicije Etno selo „Bajovo Polje“ 

Datum poziva: 12.01.2026. 

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/24-5896/23 od 06.05.2025. 

Poštovani dobavljači, 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu sa tačnim cijenama i količinama za nabavku sljedećih stavki

i)Ugaona garnitura____________________7kom

Dimenzije 225x165x85cm

Materijal eko koža/štof

Boja: Kafena

Opis: Ugaona garniture sa kasetom za posteljinu

ii) Klub sto _____________________7kom

Dimenzije 107x42x67cm

Materijal: Drvo-Univer

Boja:Bijela

Opis:Klub sto namijenjem manjim dnevnim boravcima

iii) Mini kuhinja_____________________7kom

Dimenzije:Donji element 150x57x82, gornji element 150x68x30

Materijal: Drvo-Univer

Boja: Bijela

Opis:Kuhinja bez tehnike



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04 
Strana 2 of 8 

 iv) Televizor_____________________7kom 

           

Tip TV 

Tehnologija LED 

Rezolucija 1920x1080p 

Operativni sistem Android 

Dijagonala ekrana 40" / 102cm 

Vrsta digitalnog tjunera DVB-T2 H.265 / T / C / DVB-S2 

HDMI 3 

Wi-Fi Da 

Osvjetljenost 240 cd/m2 

Ostale konekcije HDMI, USB, VGA, headphones 

Tehnologija ekrana LED 

USB 1 

Vesa standard 400 x 200 mm 

Boja Crna 

Dimenzije (ŠxVxD) 90x56x21cm 

Težina 6.5kg 

           

 v) Paravan stakla za kupatilo_____________________7kom 

     Dimenzije:90x200cm x 8mm 

     Materijal: Staklo 

     Boja: Providno 

     Opis:Ugradno paravan staklo za kupatilo 

 

vi) Krevet_____________________7kom 

     Dimenzije:180x200cm 

     Materijal: Drvo+lateks 

     Boja: Kafena 

     Opis:Krevet za dvoje sa dušekom od lateksa 

vii) Rešo za kuhinju_____________________7kom 

      



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04 
Strana 3 of 8 

Tip Reso 

Snaga 1500 W 

Funkcije 

Prečnik ringle 185 mm 
Lijevano željezo 
Podesivo upravljanje termostatom 
Neonski indikator napajanja 
maks.temperatura površine 400 ° C 

Boja Bijela 

Dimenzije (ŠxVxD) 24 x 23 x 8 cm 

 

 

viii) Uređaj za grijanje i hlađenje_____________________7kom 

Tip Pokretne klime 

Kapacitet klima uređaja Kapacitet grijanja: 3000WKapacitet hladjenja: 3500W 

Freon R290 

EER koeficijent 3,1 

Nivo buke 52 - 54 dB 

Boja Bijela 

Dimenzije (ŠxVxD) 442 x 750 x 382mm 

Težina 35 kg 

 

ix) Garnitura za terasu_____________________7kom 

     Dimenzije:Sto:visina60cm, prečnik 50cm 

                       Stolica:L50.5Xd52.5Xh81cm 

     Materijal: Drvo 

     Boja: Kafena 

     Opis:Sto i 4 stolice prilagođeno spoljnoj upotrebi 

 

x) Ormar_____________________7kom 

     Dimenzije:120x190x60cm 

     Materijal: Drvo-Univer 

     Boja: Kafena 

     Opis:Dvokrilni ormar za spavaće sobe 

 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04 
Strana 4 of 8 

xi) Luster_____________________21kom 

     Dimenzije:Dužina 70cm, prečnik 30cm 

     Materijal: Metal, staklo 

     Boja: Bijela 

     Opis:Bijeli plafonski luster sa jednim grlom 

 

xii) Polica za vino_____________________7kom 

     Dimenzije:49x15cm 

     Materijal: Metal, drvo-univer 

     Boja: Kafena, crna 

     Opis:Polica za vino sa prostorom za dvije flaše 

 

xiii) Cipelar_____________________7kom 

     Dimenzije:80x24x60cm 

     Materijal: Drvo-Univer 

     Boja: Kafena 

     Opis:Cipelar od univera sa metalnim mehanizmom 

 

 

 

 

 

 

 v) Informacije o tehničkoj specifikaciji (minimalnoj tehničkoj specifikaciji) za svaku stavku 

koja je ugovorena (snaga, operativna/radna širina, brzina motora, nosivost itd.) 

 

Napominjemo da je ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene stavke 

10.550,33€ (ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu. 

 

Vaša ponuda mora da sadrži ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora 

biti datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pečatom (ukoliko je moguće). Ponuda se  može 

dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda poštom ili lično, 

ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u zatvorenoj 

koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika (Ime korisnika) “MLP Bajovo Polje“ 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04 
Strana 5 of 8 

d.o.o. (naziv projekta) Izgradnja etno sela u Bajovom Polju) ili elektronskim putem na sledećoj 

adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja   

 

Moskovska 101 81000 Podgorica  

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me  

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

 

3. Uz duplikat Vaše ponude i na Crnogorskom jeziku, treba dostaviti adekvatnu tehničku 

dokumentaciju i katalog(e) i ostale štampane materijale ili relevantne informacije (na 

Crnogorskom jeziku) za svaku ponuđenu stavku, uključujući i nazive i adrese firmi koje pružaju 

usluge servisa u Crnoj Gori (naziv zemlje). 

 

 

4. Svaki ponuđač može podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeća 

preduzeća koja nemaju vlasničkih, srodničkih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđači moraju 

da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu. 

 

Ponuđači su odgovorni za realnost i razumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u 

ponudama. 

 

 

5. Pravilo o porijeklu više se ne primjenjuje za nabavke i materijale. Međutim, ovo pravilo 

ostaje kao verifikacija subjekta koji potpisuje Ugovor. U slučaju subjekta (član 11. 

Regulative (EU) 2021/1529), treba biti osnovan u: 

• Državi članici – 27 država članica (Austrija, Belgija, Bugarska, Hrvatska, Kipar, Češka, Danska, 

Estonija, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija, 

Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska , Portugal, Rumunija, Slovačka, Slovenija, Španija, 

Švedska); 

• Korisnicima navedenim u Prilogu I Regulative (EU) 2021/1529 - (Alžir, Armenija, Azerbejdžan, 

Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Republika Moldavija, Maroko, 

Okupirana palestinska teritorija, Sirija, Tunis , Ukrajina). Podrška Unije u ovoj oblasti također se 

može koristiti u svrhu omogućavanja Ruskoj Federaciji da učestvuje u programima prekogranične 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me


Direktorat za 

plaćanja

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04
Strana 6 of 8 

saradnje i drugim relevantnim indikativnim programima za više zemalja, uključujući kako je 

navedeno u članu 13(6) i članu 21; 

• Ugovorne strane Sporazuma o Evropskom ekonomskom prostoru (sve zemlje članice koje su već

navedene gore i Island, Lihtenštajn i Norveška);

• Zemlje obuhvaćene u Prilogu I Regulative (EU) 2021/947; Zemlje korisnice IPA - (Albanija,

Bosna i Hercegovina, Island, Kosovo, Crna Gora, Republika Sjeverna Makedonija, Republika

Srbija i Republika Turska);

• Zemlje za koje Komisija uspostavlja recipročan pristup spoljnoj pomoći;

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Vašu/e ponudu/e na adresu naznačenu u stavu

2 je: 27.01.2026. (treba dati najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva). 

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljedećim instrukcijama:

i) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP Plužine, Crna Gora  (mjesto 

odredišta/isporuke) za uvezenu robu, odnosno EXW za domaću isporučenu robu, uvećana za 

cijenu dostave do mjesta isporuke, u skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izražene 

u eurima (EUR).

ii) VREDNOVANJE PONUDA: Ponude za koje se utvrdi da u značajnoj mjeri odgovaraju

tehničkim specifikacijama će se vrednovati poređenjem njihove cijene. 

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac će odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom 

se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedećih aritmetičkih grešaka: 

a) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cifara izraženih brojevima i slovima, u obzir

će se uzeti iznos izražen slovima; 

b) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda

koji proističe iz množenja cijene po komadu sa količinom, u obzir će se uzeti navedena cijena po 

komadu; 

c) ukoliko Dobavljač ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda će biti odbijena.



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-04 
Strana 7 of 8 

Takođe, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izraženi u EUR, u svakoj ponudi ponuđač 

je dužan da jasno naznači da li je porez na dodatu vrijednost (PDV) uključen u cijenu i iznos i 

procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavljača. 

 

 

 iii) DODJELA NARUDŽBINE:  Narudžbina će se dodijeliti ponuđaču koji ispunjava tražene 

standarde tehničke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponuđač će potpisati Ugovor sa Kupcem. 

Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pečatiran i mora sadržati odredbe za: 

- datum potpisivanja, 

- tačna informacija o imenu kupca i dobavljača, 

- naziv investicije, 

- ukupnu cijenu investicije izraženu u brojevima i riječima, bez PDV-a 

- rok za završetak i/ili isporuku investicije, 

- rok i uslove garancije. 

 

iv) VALIDNOST PONUDE: Vaša ponuda (ponude) treba da važi najmanje četrdeset pet (45) 

dana od datuma označenog kao rok za prijem ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Za dodatne informacije kontaktirajte: 

 Jovović Lazar 

 Broj telefona: 069-188-034 

 Fax:  _________________________ 




